No caso de conselheiros e diretores estatutários, a data do término da 

vinculação será a que estiver consignada no documento societário pertinente da 

Patrocinadora. 

2.50 “Unidade Previdenciária (UP)”: em 1º de novembro de 2024, o valor da UP é de 

R$ 633,27 (seiscentos e trinta e três reais e vinte e sete centavos). Este valor será 

reajustado em 1º de novembro de cada ano de acordo com o Índice de Reajuste 

limitado ao índice de reajuste salarial concedido em caráter geral pela Patrocinadora 

Principal a seus empregados, excepcionando-se as parcelas referentes à